ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

CNPJ. 08.924.8'l 3/0001- 80

REQUERIMENTO PARA AUTORIZAçÃO DE COMÉRCIO INFORMAL
LrcENçA PARA COMERCTATTZAçÃO EM EVENTOS

Solicito autorização, em caráter excepcional e temporário, para instalação de comércio
informal no seguinte evento:

lr\carnaval2023.

NOME/ RAZÃO SOCTAL:

Je SctN fuDR t 6v 4 t?iJ en /o

CPF/CNPJ:

?)t69s XE-rc
RG (Pessoa Fítir l?é.,2 ?tt g 4 < z

ENDEREÇO: Dr^ J rnan/relpa âA; sh
CONTATO (telefone e e-mail):

7 8B:-í- n? v

Requeiro autorização para venda de;

é5f?ít P Ltog rDA J

Dimensões da instalação em metros (comprimento x largurâ):

Declaro, para os devidos fins de cadastramento iunto à Prefeitura Municipa lde Lucena (PB), como
trâbalhador autônomo, nq Cadastro Merca I do lúunicípio, que trabalho há ano(s),
como a /
considerando-me portanto, perfeitamente habilitado(a) para o exercício desta atividadê

Declarado também, ter conhecimento que a concessâo da autorização, expedida pela Prefeitura de
Lucenâ (PB), não me desobriga do cumprimento das exigências legais e fiscais atinentes à Secretaria
Estadual da Receita, lunta Comercial do Estado da Paraíba, INSS e outros órgãos públicos, e que no caso
de encerramento de minhas funçôes, deverei providênciar o cancelamento da inscrição, parà que não
ocorrdm encaryos no meu nome.

Endereço: Rua Américo Falcão no 736 - Centro - CEP 58.315-000
Lucena - Paraíba

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

cNPJ. 08.924.81 3/0001- 80

OSRIGATÓRIO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

D CNPJ, Contràto Social, Requerimento dê Emprêsário ou certificado de MEl, se pessoa jurídica;

4(ef, ne, comororante de endereço rêcente (conta dê água, energia, telefone fixo ou equivalente);

E Boleto de Pagamento (DAM) da Taxa e Comprovante de Pagamento.

tucenapel, 3l de :íA^r ç/RO de2o23

,rú
Solicitan

?3t éo§aç3',/5
CPF

Prefeitura Municipal de Lucena (PB)

Servidor Público
MatrÍcula:

Endereço: Rua Américo Falclo tr 7ff _- 6çnlr^o -§_Ef s8. 3 t s-000
Lncst --PâlálúF-""w - t'trP 58 srs-000

01|7t7at1

tô8!ao

7 053-15

iô
8P ço
ô: Liz:.
;.ã9
:.E §

r* rio
oi

tütt-il
t::" .-l I ,tlol/1ra6 I

H

I
ô

ffi;"*.:--;----.-ilÊililt
-.-="M*__gá:gffiifi pAIr,ÀttBA m

í #çs#*tÂ

t-
ol
C')
aô

oo

_=-__--J

JWDI T,
RO§bl,

lloDÀ!cúE!!

,qltÀ D! taunDr§t€Dirq,ta

ê3

-l{t I'r

tooRlqraa

RELATÓRIO DE PROCESSOS

Srster.ra d(r Pro ocolcr Eletiônici)

Prefeitura Municipal de Lucena

Aguardando Recebimento

PROTOCOLO SOLICITANTE

00122120?3 JEISON RODRIGUES ROSENO

TIPO ORIGEM

MERCANÍ|L -coMÉRCIo tNFoRMAL pREFEtTURA DE LUcENA
. LICENÇA

DESTINO DATA

311011202311 49:03PREFEITURA DE LUCENA

Página I de 2 311O11202314:5A56

i
I

ri

,|